м
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного объединения Регионального отделения в Иркутской области

Политической партии «Гражданская Платформа»

ЧЕБОТАРЕВ ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЧ
Ул. Литвинова, д.З, офис 501, г. Иркутск, 664003

Тел. 8 (395-2 ) 258-708, т/ф 8 (395-2 ) 258-707. E-mail: centr_ooo@mail.ru

От 15.11.2016 №85

На№ ОТ

Председателю
Законодательного собрания

Иркутской области
Брилке С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24.12.2010 № 141-

03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской

области» прошу рассмотреть ходатайство о награждении Почетной

грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Кузнецовой

Людмилы Александровны, заместителя начальника отдела организации

избирательного процесса и обучения организаторов выборов аппарата

Избирательной комиссии Иркутской области, за многолетний

добросовестный труд в избирательной системе Иркутской области,

безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва.

Депутат
Законодательного Собрания^' Z1

Иркутской области ^ в .П. Чеботарев

Законодательное Собрание

ff
индек